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* Tässä tiedotteessa “Deloitte” tarkoittaa Deloitte Consulting BV:tä, joka on sopimuksen laillinen osapuoli ja Deloitte 

Netherlandsin tytäryhtiö. Deloitten jäsenyrityksillä tarkoitetaan laajempaa kansainvälistä Deloitte-verkostoa. 

 

Deloitte ja QlikTech aloittavat strategisen yhteistyön 
 

 
QlikView’n Business Discovery -ratkaisuja käytetään yhä useammissa organisaatioissa 
kautta maailman. Kumppanuus QlikView ´n kanssa tukee Deloitten BI - Analytics -
liiketoimintaa. 
 
Business Discovery™ -ratkaisujen eli käyttäjälähtöisen Business Intelligencen johtava 
kehittäjä QlikTech (NASDAQ: QLIK) ja Deloitte*, yksi maailman johtavista liiketoiminnan, 
johtamisen ja teknologian konsultointipalveluja tarjoavista yrityksistä, ovat allekirjoittaneet 
strategisen yhteistyösopimuksen. Sopimus muodostaa puitejärjestelyn, jonka kautta kaikki 
Deloitten maailmanlaajuiseen verkostoon kuuluvat yritykset voivat toimia paikallistasolla 
yhteistyössä QlikTechin kanssa. Hollannista alkaneen yhteistyön odotetaan laajenevan 
maailmanlaajuiseksi. 
 
Deloitten jäsenyrityksissä Business Intelligence & Analytics -palveluja tarjoaa yli 10 000 
asiantuntijaa kautta maailman. Puitejärjestelyyn osallistuvat jäsenyritykset kehittävät 
tietämystään ja kokemustaan QlikView:n avulla ja kouluttavat uusia konsultteja 
sertifioiduiksi QlikView-kehittäjiksi. Näin Deloitte pystyy vastaamaan sellaisten 
käyttäjäystävällisten ratkaisujen kysyntään, joilla hyödynnetään tietosisältöä parhaimmalla 
mahdollisella tavalla. 
 

– Deloitten ja QlikTechin puiteyhteistyön avulla pystymme hyödyntämään QlikTechin 
teknologisia innovaatioita asiakkaidemme vaihtelevien liiketoimintatarpeiden nopeaan, 
visuaaliseen ja helppokäyttöiseen analysointiin, toteaa Deloitte Consulting BV:n osakas 
Patrick Schunck.  
 
– Parannamme nykyisiä  ratkaisujamme ja pysymme kehityksen eturintamassa. Myös 
asiakkaamme hyötyvät tiiviistä QlikTech-yhteistyöstämme, he saavat tarvitsemansa tiedon 
omasta organisaatiostaan tai alastaan älykkäimmällä ja tehokkaimmalla tavalla. 

 
– Puitejärjestely QlikTechin kanssa avaa meille mahdollisuuden laajentaa 
kumppanuuksiamme informaationhallinnan ja analytiikan alueilla myös Suomessa, toteaa 
Suomen Deloitten teknologiakonsultoinnista vastaava osakas Seppo Kokko. 
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QlikView’n avulla Deloitte kehittää nopeasti sovelluksia, joiden avulla asiakkaiden ongelmat 
pystytään analysoimaan. Deloitte on jo pitkään ja menestyksekkäästi tarjonnut yrityksille ja 
organisaatioille tiedon analysointiin ja BI-ratkaisuihin liittyviä neuvontapalveluja. Yhteistyö 
QlikView’n kanssa tarjoaa Deloitten jäsenyrityksille mahdollisuuden palvella asiakkaitaan 
entistäkin paremmin eri osa-alueilla, esimerkiksi käyttöpääoman vähentämisessä, kulujen 
hallinnassa, hankintaketjun optimoinnissa ja myynnin hallinnassa. 
 
– Koska QlikView mahdollistaa tiedon tehokkaan analysoinnin, asiakkaamme pystyvät 
käsittelemään suuria tietomääriä joustavasti ja käyttäjäystävällisesti, kertoo Deloitte 
Consulting BV:n Business Intelligence & Analytics -toiminnoista vastaava johtaja Stefan 
van Duin. 
 
– QlikView’n erinomainen käytettävyys kiteyttää missiomme, jossa BI tuodaan takaisin 
liiketoimintaan. 
 
– Yhteistyö Deloitten kanssa laajentaa kansainvälistä verkostoamme merkittävästi, 
luonnehtii Peter McQuade, QlikTechin Global Alliances -osaston johtaja.  
 
– QlikTechin ja Deloitten visiot ovat hyvin samansuuntaiset. Me molemmat haluamme 
tarjota käyttäjille BI-palvelua Business Discovery -ratkaisujen avulla. Deloitte tuntee 
syvällisesti asiakkaiden liiketoiminnan ja siihen liittyvät tukijärjestelmät, kun taas QlikView 
tarjoaa mahdollisuuden toteuttaa nopeita ja älykkäitä sovelluksia, joilla analyysit ulotetaan 
organisaation reunoihin asti. 
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## 
 
QlikTech  
QlikTech on johtava yritys Business Discoveryssa eli käyttäjälähtöisessä Business Intelligencessä.    
Yhtiön tehokas ja helppokäyttöinen Business Discovery -ratkaisu yhdistää perinteiset BI-ratkaisut ja erilliset 
toimistosovellukset. QlikView Business Discovery -alusta mahdollistaa intuitiivisen käyttäjälähtöisen analyysin, joka ei enää vie 
kuukausia tai vuosia, vaan tuloksia saadaan jo muutamassa päivässä tai viikossa. QlikTechin assosiatiivisen hakuteknologian 
avulla käyttäjät voivat tutkia tietoja vapaasti, eikä käyttäjä ole kahlittu tietylle ennalta määrättyjen kysymysten reitille. 
 
QlikView Business Discovery toimii olemassa olevien BI-sovellusten kanssa, tarjoten niihin uusia ominaisuuksia.  
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QlikTechin pääkonttori sijaitsee Radnorissa, Yhdysvaltojen Pennsylvaniassa ja yhtiön toimipisteet yli 100 maassa palvelevat yli 
18 000 asiakasta. 
 

## 

 
Tietoa Deloittesta 
Deloitte viittaa yhteen tai useampaan Deloitte Touche Tohmatsu Limited -ryhmittymän (DTTL) jäsenyritykseen. Juridiselta 
muodoltaan DTTL on Yhdistyneen kuningaskunnan lakien mukainen yhtiö (UK private company limited by guarantee), jonka 
jäsenyritykset ovat toisistaan erillisiä ja itsenäisiä juridisia yhteisöjä. Deloitte Netherlands kuuluu Deloitte Touche Tohmatsu 
Limitedin jäsenyritysten verkostoon. Kaikki jäsenyritykset ovat toisistaan erillisiä ja itsenäisiä juridisia yhteisöjä. Tutustu 
tarkemmin Deloitte Touche Tohmatsu Limitedin ja sen jäsenyritysten juridiseen rakenteeseen osoitteessa 
www.deloitte.com/about. 
 
Deloitte tarjoaa tilintarkastukseen, verotukseen, konsultointiin ja yritysjärjestelyihin liittyviä palveluita eri aloilla toimiville 
julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille. Deloitten yli 140 maata kattava maailmanlaajuinen jäsenyritysten verkosto tarjoaa 
maailmanluokan osaamista ja syvällistä paikallistason asiantuntemusta asiakkaiden parhaaksi riippumatta siitä, missä päin 
maailmaa asiakas toimii. Deloitten palveluksessa olevat noin 170 000 asiantuntijaa haluavat tarjota alan parasta mahdollista 
palvelua. 

 
 

### 
 

 
QlikTech ja QlikView ovat QlikTechin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja 

muissa maissa. Tässä tiedotteessa mainitut muut yritysnimet, tuotenimet ja yritysten logot ovat omistajiensa tavaramerkkejä 
tai rekisteröityjä tavaramerkkejä. 
 
 

 
 
 


